


Eiti prie turinio

		
					
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka
		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
							

		

				
			
						
				
						
	
	
	





				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Sitemap
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
											
													
										(8-342) 60326
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										info@vilkaviskis.rvb.lt
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
					Apie biblioteką
	Apie mus
		Bibliotekos istorija
	Misija, vizija ir tikslai



	Struktūra
		Bibliotekos struktūros schema
	Vadovas (CV)
	Informacija apie komisijas ir darbo grupes



	Kaip mus rasti?



	Paslaugos
	Atmintinė skaitytojui
		Kaip įsigyti skaitytojo bilietą?
	Leidinių paieška, pratęsimas, rezervavimas



	Dokumentų fondas
	Periodiniai leidiniai
	Katalogai
	Duomenų bazės
	Informacinio raštingumo mokymai
	Viešoji interneto prieiga
	Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
	Knygomatas
	Konsultavimas ir pagalba
	Paslaugų įkainiai
	Nuorodos



	Veikla
	Projektai
		Bibliotekos projektai
	Partnerystė projektuose



	Kraštotyra
		Vilkaviškio krašto e-etnografijos akademija
	Kraštotyros darbai
	Sukakčių kalendorius
	Garbės piliečiai
	Bibliotekos metraščiai



	Skaitytojų aptarnavimo skyrius
	Vaikų literatūros skyrius
	Informacijos ir kraštotyros skyrius
	Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyrius
	Biblioteka viešojoje erdvėje
		Spaudoje
	Internetinėje erdvėje



	Skaitytojų klubas



	Renginiai ir parodos
	Renginiai bibliotekoje
	Tradiciniai renginiai
		Poezijos pavasaris Vilkaviškyje
	Metų pažintis
	Ar žinai, kaip gera gyventi Vilkaviškyje?



	Parodos
	Virtualios parodos
	Eksponuok savo parodą bibliotekoje



	Vaikams
	Tradiciniai renginiai
		Pirmosios knygelės šventė
	Vaikiškos knygos šventė
	Šiaurės šalių literatūros savaitė
	Lietuvių autoriai paaugliams



	Edukacinės programos
		Sensoriniai skaitymai
	Knygų labirintas
	VR akiniai
	3D spausdinimas
	„Kimochis“



	Kultūros pasas
	Neformalusis vaikų švietimas
		Būrelis „Robotika”
	Vaikų vasaros stovykla „Robomanija”



	Žaisloteka
	Erdvės vaikams
	Akcija „Knygų startas”
	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga”



	Kontaktai
	Darbo laikas
	Administracija
	Buhalterija
	Skaitytojų aptarnavimo skyrius
	Informacijos ir kraštotyros skyrius
	Vaikų literatūros skyrius
	Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyrius
	Ūkio ir bendrasis skyrius
	Dėl savanoriavimo
	Bibliotekų žemėlapis



	Filialai
	D.U.K

			
					
						Menu
		

					
					Apie biblioteką
	Apie mus
		Bibliotekos istorija
	Misija, vizija ir tikslai



	Struktūra
		Bibliotekos struktūros schema
	Vadovas (CV)
	Informacija apie komisijas ir darbo grupes



	Kaip mus rasti?



	Paslaugos
	Atmintinė skaitytojui
		Kaip įsigyti skaitytojo bilietą?
	Leidinių paieška, pratęsimas, rezervavimas



	Dokumentų fondas
	Periodiniai leidiniai
	Katalogai
	Duomenų bazės
	Informacinio raštingumo mokymai
	Viešoji interneto prieiga
	Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
	Knygomatas
	Konsultavimas ir pagalba
	Paslaugų įkainiai
	Nuorodos



	Veikla
	Projektai
		Bibliotekos projektai
	Partnerystė projektuose



	Kraštotyra
		Vilkaviškio krašto e-etnografijos akademija
	Kraštotyros darbai
	Sukakčių kalendorius
	Garbės piliečiai
	Bibliotekos metraščiai



	Skaitytojų aptarnavimo skyrius
	Vaikų literatūros skyrius
	Informacijos ir kraštotyros skyrius
	Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyrius
	Biblioteka viešojoje erdvėje
		Spaudoje
	Internetinėje erdvėje



	Skaitytojų klubas



	Renginiai ir parodos
	Renginiai bibliotekoje
	Tradiciniai renginiai
		Poezijos pavasaris Vilkaviškyje
	Metų pažintis
	Ar žinai, kaip gera gyventi Vilkaviškyje?



	Parodos
	Virtualios parodos
	Eksponuok savo parodą bibliotekoje



	Vaikams
	Tradiciniai renginiai
		Pirmosios knygelės šventė
	Vaikiškos knygos šventė
	Šiaurės šalių literatūros savaitė
	Lietuvių autoriai paaugliams



	Edukacinės programos
		Sensoriniai skaitymai
	Knygų labirintas
	VR akiniai
	3D spausdinimas
	„Kimochis“



	Kultūros pasas
	Neformalusis vaikų švietimas
		Būrelis „Robotika”
	Vaikų vasaros stovykla „Robomanija”



	Žaisloteka
	Erdvės vaikams
	Akcija „Knygų startas”
	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga”



	Kontaktai
	Darbo laikas
	Administracija
	Buhalterija
	Skaitytojų aptarnavimo skyrius
	Informacijos ir kraštotyros skyrius
	Vaikų literatūros skyrius
	Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyrius
	Ūkio ir bendrasis skyrius
	Dėl savanoriavimo
	Bibliotekų žemėlapis



	Filialai
	D.U.K

			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Puslapis nerastas
		

				

				
				
							Puslapis kurio ieškojote neegzistuoja mūsų svetainėje. Prašome pasinaudoti paieška svetainėje arba viršutiniu meniu.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Veiklos sritys
		

				

				
				
						
											

											Planavimo dokumentai
											
									
	
											

											VB paslaugų tyrimai
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Viešinama informacija
		

				

				
				
						
											

											Viešieji pirkimai
											
									
	
											

											Veiklos ataskaitos
											
									
	
											

											Vadovo veiklos užduotys
											
									
	
											

											Planavimo dokumentai
											
									
	
											

											Finansinių ataskaitų rinkiniai
											
									
	
											

											Darbo užmokestis
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Administracinė informacija
		

				

				
				
						
											

											Bibliotekos nuostatai
											
									
	
										Pavaldumo schema
									
	
											

											Taisyklės ir tvarkos
											
									
	
										Duomenų apsauga
									
	
										Korupcijos prevencija
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Karjera ir savanorystė
		

				

				
				
						
										Kontaktai
									
	
											

											Akreditacija
											
									
	
										Galimybės
									


				

				

				
				
			Teisinė informacija
		

				

				
				
						
										Autorinės teisės
									
	
											

											Teisės aktai
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Mums rūpi Jūsų nuomonė!
		

				

				
				
							Maloniai prašome įvertinti mūsų paslaugų prieinamumą ir aptarnavimo kokybę apklausoje.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Apklausa
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
							© Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2024
Savivaldybės biudžetinė įstaiga
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190533579
						

				

				
				
							Sukurta Tobalt
						

				

					

		

					

		
				

		














































		Eiti prie turinio
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
						
														
								
									

Didesnis kontrastas								
							
						
						
						
														
								
									

Pabraukti nuorodas								
							
						
																			
							
								

Nustatyti iš naujo
							
						
					
									
			
		
		
